小型通用类继电器
SR/NR/ER/HR/PR/UR 系列
您的首选品牌
苏州西门子电器有限公司上海分公司
上海市广中西路 777弄 55号启迪大厦 301
邮编 : 200072
总机 : (021) 56553757

未工作状态
◎ 机械指示
◎ 型号说明
对应
编号
1 主型号 SR
2 触点极数和额定触点容量 1M-1组 12A； 2H-2组 8A
3 指示灯 无显示 -不带灯型 L-LED（交流线圈：红色，直流线圈：绿色）
4 测试按钮 无显示 -标准型 T-测试按钮
5 浪涌抑制 无显示 -标准型 D-抑制浪涌 (直流 ) R-抑制浪涌（交流）
6 额定线圈电压
D6、D12、D24、D36、D48、D110
A12、A24、A36、A48、A110、A220、A240
7 辅助代码 无显示 -标准型
举例 SR2HLTD-D24 SR系列 2组触点，带测试按钮，带灯和带浪涌抑制回路，线圈电压 DC24V。
1 3 42
SR □ □□ □  □□  □□  □□ —  — □□ —  — □□
5 6 7
系列通用继电器
薄型 SR SERIES GENERAL-PURPOSE RELAY
SR
04SR /
小型通用类继电器
SR / NR / ER / HR / PR / UR 系列
SR
◎ 技术参数
◎ 线圈参数
产品规格 SR1M/SR1MLT SR2H/SR2HLT
触点极数及类型 1 C/O 转换型触点 2 C/O 转换型触点
触点材料 银合金
约定发热电流 12A 8A
符合标准 GB/T 21711.1  IEC 61810-1
产品认证 UL / CQC / CE
环境温度
储存   -40° C~+85° C无结冰凝露
工作   -40° C~+70° C无结冰凝露
环境湿度
储存 5~85%RH（无凝露）
工作 5~85%RH（无凝露）
防护等级 IP40
额定绝缘电压 250V
绝缘电阻 1000 MΩ
额定耐冲击电压 6000V
抗振动 10-55Hz 双振幅 1.5mm
抗冲击 工作状态 200m/s2和非工作状态 100m/s2，11ms
吸合时间 ≤ 20ms
释放时间 ★ ≤ 15ms
工频耐压
触点与线圈间 AC 5000V  50Hz · 1min
同极触点间 AC 1000V  50Hz · 1min
异极触点间 / AC 3000V  50Hz · 1min
电气寿命 1.0x105(频率 :1800次 /小时 )
机械寿命 1.0x107(频率 :18000次 /小时 )
重量 约 20g
最小包装数量 20pcs
◎ 额定触点容量
产品型号 额定电流 电压类型 触点额定负载 最大开关容量 触点
允许电压
最小
 适用负载 ◆阻性 感性 阻性 感性
SR1M/SR1MLT 12A
AC 250V/12A 250V/6A 3000VA 1500VA
250V AC
125V DC
5V DC 100mA
(参考值 )
DC 30V/12A 30V/3A 360W 90W
SR2H/SR2HLT 8A
AC 250V/8A 250V/4A 2000VA 1000VA
DC 30V/8A 30V/2A 240W 60W
◆ 表示电子回路等微小负载等级中可开关极限的大致基准，并非保证值。
    该值可能因开关频率、环境、希望可靠性基准而发生变化，请在实际使用条件下对实际设备进行确认。

AC规格
◎ 机械指示
◎ 型号说明
DC规格
已工作状态
对应
编号
1 主型号 NR
2 触点极数和额定触点容量 2E-2组 5A；  3E-3组  5A；  4C-4组 3A
3 指示灯 标配 LED（交流线圈：红色，直流线圈：绿色）
4 测试按钮 无显示 -标准型 T-测试按钮
5 浪涌抑制 无显示 -标准型 D-抑制浪涌 (直流 ) R-抑制浪涌（交流）
6 额定线圈电压
D6、D12、D24、D36、D48、D110、D220、A12、A24、A36、A48、A110、A220、A240
3E-3 组：D24、A220
7 辅助代码 无显示 -标准型
举例 NR2ELTD-D24    NR系列 2组触点，带测试按钮，带灯和带浪涌抑制回路，线圈电压 DC24V。
NR □ □□ □  □□  □□  □□ —  — □□ —  — □□
1 3 42 5 6 7
系列通用继电器
功能型
NR
20NR /
NR SERIES GENERAL-PURPOSE RELAY
小型通用类继电器
SR / NR / ER / HR / PR / UR 系列
N
R
◎ 技术参数
◎ 线圈参数
产品规格 NR2EL/NR2ELT NR3EL/NR3ELT NR4CL/NR4CLT
触点极数及类型 2C/O 转换型触点 3C/O转换型触点 4C/O 转换型触点
触点材料 银合金
约定发热电流 5A 3A
符合标准 GB/T 21711.1  IEC 61810-1
产品认证 UL / CQC / CE
环境温度
储存   -40° C~+85° C无结冰凝露
工作   -25° C~+55° C无结冰凝露
环境湿度
储存 5~85%RH（无凝露）
工作 5~85%RH（无凝露）
防护等级 IP40
额定绝缘电压 250V
绝缘电阻 100 MΩ
额定耐冲击电压 2500V
抗振动 10-55Hz 双振幅 1.0mm
抗冲击 工作状态 200m/s2和非工作状态 100m/s2，11ms
吸合时间 ≤ 20ms
释放时间 ≤ 20ms
工频耐压
触点与线圈间 AC1500V  50Hz · 1min
同极触点间 AC 1000V  50Hz · 1min
异极触点间 AC 1500V  50Hz · 1min
电气寿命 1.2×105次
机械寿命 2×107次
重量 约 30g
最小包装数量 20pcs
◎ 额定触点容量
产品型号 额定电流 电压类型 触点额定负载 最大开关容量 触点
允许电压
最小
适用负载 ◆阻性 感性 阻性 感性
NR2E
NR3E
5A
AC 250V/5A 250V/2A 1250VA 500VA
250V AC
125V DC
5V DC 10mA
(参考值 )
DC 30V/5A 30V/2A 150W 60W
NR4C 3A

AC规格
◎ 机械指示
◎ 型号说明
DC规格
已工作状态
对应
编号
1 主型号 NR
2 触点极数和额定触点容量 2M-2组　12A；　4F-4组　6A
3 指示灯 标配 LED（交流线圈：红色，直流线圈：绿色）
4 测试按钮 无显示 -标准型 T-测试按钮
5 浪涌抑制 无显示 -标准型 D-抑制浪涌 (直流 ) R-抑制浪涌（交流）
6 额定线圈电压 D6、D12、D24、D36、D48、D110、D220、A12、A24、A36、A48、A110、A220、A240
7 辅助代码 无显示 -标准型
举例 NR2MLTD-D24    NR系列 2组触点，带测试按钮，带灯和带浪涌抑制回路，线圈电压 DC24V。
NR □ □□ □  □□  □□  □□ —  — □□ —  — □□
1 3 42 5 6 7
系列通用继电器
功率型
NR功率型
36NR /
NR SERIES GENERAL-PURPOSE RELAY
小型通用类继电器
SR / NR / ER / HR / PR / UR 系列
N
R
◎ 技术参数
◎ 线圈参数
产品规格 NR2M NR4F
触点极数及类型 转换型
触点材料 银合金
约定发热电流 12A 6A
符合标准 IEC 61810-1, UL508, GB/T 21711.1
产品认证 UL/CQC/CE
环境温度 储存 -40° C~+85° C（无结冰凝露）
工作 -40° C~+70° C（无结冰凝露 )
环境湿度 储存 5—85%RH（无凝露）
工作 5—85%RH（无凝露）
防护等级 IP40
额定绝缘电压 250V
绝缘电阻 100MΩ
额定耐冲击电压 5000V（同组触点断开间 3000）
耐振动 10-55Hz,振幅 1.5mm
抗冲击 工作状态 20g,非工作状态 10g
吸合时间 ≤15ms(带抑制浪涌 20ms)
释放时间 ≤15ms(带抑制浪涌 20ms)
工频耐压
触点与线圈间 2500V
同极触点间 1300V
异极触点间 2500V 2000V
电气寿命 20万（阻性负载）12万（感性负载）（1200次 /小时）
机械寿命 2000万（18000次 /小时）
重量 31g
最小包装数量 20pcs
◎ 额定触点容量
产品型号 额定电流 触点 电压类型 触点额定负载 最大开关容量 触点允许电压 最小适用负载阻性 感性 阻性 感性
NR2M 12A
NO
AC 250V/12A 250V/6A 3000VA 1500VA
250V AC
125V DC
5V DC 10mA
（参考值）
DC 30V/12A 30V/6A 360W 180W
NC
AC 250V/12A 250V/3A 3000VA 750VA
DC 30V/12A 30V/3A 360W 90W
NR4F 6A
NO
AC 250V/6A 250V/3A 1500VA 750VA
DC 30V/6A 30V/3A 180W 90W
NC
AC 250V/6A 250V/1.5A 1500VA 375VA

AC 24V ≤19.2 ≥7.2 26.4 170
AC 36V ≤28.8 ≥10.8 39.6 380
AC 48V ≤38.4 ≥14.4 52.8 670
AC 110V ≤88 ≥33 121 3530
AC 220V ≤176 ≥66 242 14120
AC 240V ≤192 ≥72 264 16800
您的首选品牌
N
R
◎ 本体订货参数
2 C/O 转换触点
带指示灯型 带指示灯及测试按钮型
型号 线圈电压 型号 线圈电压
NR2ML-D6 DC 6V NR2MLT-D6 DC 6V
NR2ML-D12 DC 12V NR2MLT-D12 DC 12V
NR2ML-D24 DC 24V NR2MLT-D24 DC 24V
NR2ML-D36 DC 36V NR2MLT-D36 DC 36V
NR2ML-D48 DC 48V NR2MLT-D48 DC 48V
NR2ML-D110 DC 110V NR2MLT-D110 DC 110V
NR2ML-A12 AC12V NR2MLT-A12 AC12V
NR2ML-A24 AC 24V NR2MLT-A24 AC 24V
NR2ML-A36 AC 36V NR2MLT-A36 AC 36V
NR2ML-A48 AC 48V NR2MLT-A48 AC 48V
NR2ML-A110 AC 110V NR2MLT-A110 AC 110V
NR2ML-A220 AC 220V NR2MLT-A220 AC 220V
NR2ML-A240 AC 240V NR2MLT-A240 AC 240V
带指示灯及浪涌抑制型 带指示灯测试按钮及浪涌抑制型
型号 线圈电压 型号 线圈电压
NR2MLD-D6 DC 6V NR2MLTD-D6 DC 6V
NR2MLD-D12 DC 12V NR2MLTD-D12 DC 12V
NR2MLD-D24 DC 24V NR2MLTD-D24 DC 24V
NR2MLD-D36 DC 36V NR2MLTD-D36 DC 36V
NR2MLD-D48 DC 48V NR2MLTD-D48 DC 48V
NR2MLD-D110 DC 110V NR2MLTD-D110 DC 110V
NR2MLD-D220 DC220V NR2MLTD-D220 DC220V
NR2MLR-A12 AC12V NR2MLTR-A12 AC12V
NR2MLR-A24 AC 24V NR2MLTR-A24 AC 24V
NR2MLR-A36 AC 36V NR2MLTR-A36 AC 36V
NR2MLR-A48 AC 48V NR2MLTR-A48 AC 48V
NR2MLR-A110 AC 110V NR2MLTR-A110 AC 110V
NR2MLR-A220 AC 220V NR2MLTR-A220 AC 220V
NR2MLR-A240 AC 240V NR2MLTR-A240 AC 240V
系列通用继电器
功率型
NR功率型
38NR /
NR SERIES GENERAL-PURPOSE RELAY
小型通用类继电器
SR / NR / ER / HR / PR / UR 系列
N
R
4 C/O 转换触点
注：DC220V规格默认为带浪涌抑制产品
带指示灯型 带指示灯及测试按钮型
型号 线圈电压 型号 线圈电压
NR4FL-D6 DC 6V NR4FLT-D6 DC 6V
NR4FL-D12 DC 12V NR4FLT-D12 DC 12V
NR4FL-D24 DC 24V NR4FLT-D24 DC 24V
NR4FL-D36 DC 36V NR4FLT-D36 DC 36V
NR4FL-D48 DC 48V NR4FLT-D48 DC 48V
NR4FL-D110 DC 110V NR4FLT-D110 DC 110V
NR4FL-A12 AC12V NR4FLT-A12 AC12V
NR4FL-A24 AC 24V NR4FLT-A24 AC 24V
NR4FL-A36 AC 36V NR4FLT-A36 AC 36V
NR4FL-A48 AC 48V NR4FLT-A48 AC 48V
NR4FL-A110 AC 110V NR4FLT-A110 AC 110V
NR4FL-A220 AC 220V NR4FLT-A220 AC 220V
NR4FL-A240 AC 240V NR4FLT-A240 AC 240V
带指示灯及浪涌抑制型 带指示灯测试按钮及浪涌抑制型
型号 线圈电压 型号 线圈电压
NR4FLD-D6 DC 6V NR4FLTD-D6 DC 6V
NR4FLD-D12 DC 12V NR4FLTD-D12 DC 12V
NR4FLD-D24 DC 24V NR4FLTD-D24 DC 24V
NR4FLD-D36 DC 36V NR4FLTD-D36 DC 36V
NR4FLD-D48 DC 48V NR4FLTD-D48 DC 48V
NR4FLD-D110 DC 110V NR4FLTD-D110 DC 110V
NR4FLD-D220 DC220V NR4FLTD-D220 DC220V
NR4FLR-A12 AC12V NR4FLTR-A12 AC12V
NR4FLR-A24 AC 24V NR4FLTR-A24 AC 24V
NR4FLR-A36 AC 36V NR4FLTR-A36 AC 36V
NR4FLR-A48 AC 48V NR4FLTR-A48 AC 48V
NR4FLR-A110 AC 110V NR4FLTR-A110 AC 110V
NR4FLR-A220 AC 220V NR4FLTR-A220 AC 220V
NR4FLR-A240 AC 240V NR4FLTR-A240 AC 240V
您的首选品牌
N
R

LED指示
◎ 机械指示
◎ 型号说明
对应
编号
1 主型号 ER
2 触点极数和额定触点容量 2E-2组 5A； 3E-3组 5A； 4C-4组 3A
3 指示灯 无显示 -不带灯型 L-LED（交流线圈：红色，直流线圈：绿色）
4 浪涌抑制 无显示 -标准型 D-抑制浪涌 (直流 )
5 额定线圈电压 D6、D12、D24、D36、D48、D110、D220、A12、A24、A36、A48、A110、A220、A240
6 辅助代码 无显示 -标准型
举例 ER3ELD-D24    ER系列 3组触点，带灯和带浪涌抑制回路，线圈电压 DC24V。
1 32
ER □ □□ □  □□  □□ —  — □□ —  — □□
4 5 6
系列通用继电器
基础型 ER SERIES GENERAL-PURPOSE RELAY
ER
52ER /
小型通用类继电器
SR / NR / ER / HR / PR / UR 系列
E
R
◎ 技术参数
◎ 线圈参数
产品规格 ER2E ER3E ER4C
触点极数及类型 2C/O 转换型触点 3 C/O 转换型触点 4 C/O 转换型触点
触点材料 银合金
约定发热电流 5A 5A 3A
符合标准 GB/T 21711.1  IEC 61810-1
产品认证 UL / CQC / CE
环境温度
储存   -40° C~+85° C无结冰凝露
工作   -25° C~+55° C无结冰凝露
环境湿度
储存 5~85%RH（无凝露）
工作 5~85%RH（无凝露）
防护等级 IP40
额定绝缘电压 250V
绝缘电阻 100 MΩ
额定耐冲击电压 2500V
抗振动 10-55Hz 双振幅 1.0mm
抗冲击 工作状态 200m/s2和非工作状态 100m/s2，11ms
吸合时间 ≤20ms
释放时间 ≤20ms
工频耐压
触点与线圈间 AC1500V  50Hz · 1min
同极触点间 AC 1000V  50Hz · 1min
异极触点间 AC 1500V  50Hz · 1min
电气寿命 1.2×105次
机械寿命 2×107次
重量 约 30g
最小包装数量 20pcs
◎ 额定触点容量
产品型号 额定电流 电压类型 触点额定负载 最大开关容量 触点
允许电压
最小
 适用负载 ◆阻性 感性 阻性 感性
ER2E 5A
AC 250V/5A 250V/2A 1250VA 500VA
250V AC
125V DC
5V DC 10mA
(参考值 )
DC 30V/5A 30V/2A 150W 60W
ER3E 5A
AC 250V/5A 250V/2A 1250VA 500VA
DC 30V/5A 30V/2A 150W 60W
ER4C 3A
AC 250V/3A 250V/1.5A 750VA 375VA
DC 30V/3A 30V/1.5A 90W 45W
◆ 表示电子回路等微小负载等级中可开关极限的大致基准，并非保证值。
    该值可能因开关频率、环境、希望可靠性基准而发生变化，请在实际使用条件下对实际设备进行确认。

R
◎ 机械指示
◎ 型号说明
IP65DC规格
激光刻字清晰
高防护等级
AC规格
LED指示
对应
编号
1 主型号 HR
2 触点极数和额定触点容量 2E-2组 5A； 4C-4组 3A
3 指示灯 无显示 -不带灯型 L-LED（交流线圈：红色，直流线圈：绿色）
4 浪涌抑制 无显示 -标准型 D-抑制浪涌 (直流 )
5 额定线圈电压 D6、D12、D24、D36、D48、D110、D220、A12、A24、A36、A48、A110、A220、A240
6 辅助代码 无显示 -标准型
举例 HR4CLD-D24    HR系列 4组触点，带灯和带浪涌抑制回路，线圈电压 DC24V。
1 32
HR □ □□ □  □□  □□ —  — □□ —  — □□
4 5 6
系列通用继电器
高防护型 HR SERIES GENERAL-PURPOSE RELAY
HR
64HR /
小型通用类继电器
SR / NR / ER / HR / PR / UR 系列
H
R
◎ 技术参数
◎ 线圈参数
产品规格 HR2E HR4C
触点极数及类型 2C/O 转换型触点 4 C/O 转换型触点
触点材料 银合金
约定发热电流 5A 3A
符合标准 GB/T 21711.1  IEC 61810-1
产品认证 UL / CQC / CE
环境温度
储存   -40° C~+85° C无结冰凝露
工作   -25° C~+55° C无结冰凝露
环境湿度
储存 5~85%RH（无凝露）
工作 5~85%RH（无凝露）
防护等级 IP65
额定绝缘电压 250V
绝缘电阻 100 MΩ
额定耐冲击电压 2500V
抗振动 10-55Hz 双振幅 1.0mm
抗冲击 工作状态 200m/s2和非工作状态 100m/s2，11ms
吸合时间 ≤ 20ms
释放时间 ≤ 20ms
工频耐压
触点与线圈间 AC1500V  50Hz · 1min
同极触点间 AC 1000V  50Hz · 1min
异极触点间 AC 1500V  50Hz · 1min
电气寿命 1.2×105次
机械寿命 2×107次
重量 约 35g
最小包装数量 20pcs
◎ 额定触点容量
产品型号 额定电流 电压类型 触点额定负载 最大开关容量 触点
允许电压
最小
适用负载 ◆阻性 感性 阻性 感性
HR2E 5A
AC 250V/5A 250V/2A 1250VA 500VA
250V AC
125V DC
5V DC 10mA
(参考值 )
DC 30V/5A 30V/2A 150W 60W
HR4C 3A
AC 250V/3A 250V/1.5A 750VA 375VA
DC 30V/3A 30V/1.5A 90W 45W

R
◎ 机械指示
◎ 型号说明
激光刻字清晰牢固
未工作状态
AC规格 DC规格
已工作状态
测试按钮锁定后
触点保持长通 向下按压触点导通
对应
编号
1 主型号 PR
2 触点极数和额定触点容量 2K-2组  10A   3K-3组 10A    4K-4组  10A
3 指示灯 无显示 -不带灯型 L-LED（交流线圈：红色，直流线圈：绿色）
4 测试按钮 无显示 -标准型 T-测试按钮（2组可生产带测试按钮，3/4组不可生产）
5 浪涌抑制 无显示 -标准型 D-抑制浪涌 (直流 ) R-抑制浪涌（交流）
          2组可生产交直流带浪涌抑制产品 3/4组可生产直流带浪涌抑制产品
6 额定线圈电压 D6、D12、D24、D36、D48、D110、D220、A12、A24、A36、A48、A110、A220、A240
7 辅助代码 无显示 -标准型
举例 PR2KLTR-A220    PR系列 2组触点，带测试按钮，带灯和带浪涌抑制回路，线圈电压 AC220V。
1 3 42
PR □ □□ □  □□  □□  □□ —  — □□ —  — □□
5 6 7
系列通用继电器
功率型 PR SERIES GENERAL-PURPOSE RELAY
PR
78PR /
小型通用类继电器
SR / NR / ER / HR / PR / UR 系列
P
R
产品规格 PR2K/PR2K-T PR3K PR4K
触点极数及类型 2C/O 转换型触点 3 C/O 转换型触点 4 C/O 转换型触点
触点材料 银合金
约定发热电流 10A
符合标准 GB/T 21711.1  IEC 61810-1
产品认证 UL / CQC / CE
环境温度 储存   -40° C~+85° C无结冰凝露
工作   -25° C~+55° C无结冰凝露
环境湿度 储存 5~85%RH（无凝露）
工作 5~85%RH（无凝露）
防护等级 IP40
额定绝缘电压 250V
绝缘电阻 100 MΩ
额定耐冲击电压 2500V
抗振动 10-55Hz 双振幅 1.0mm
抗冲击 工作状态 200m/s2和非工作状态 100m/s2，11ms
吸合时间 ≤20ms
释放时间 ≤20ms
工频耐压
触点与线圈间 AC1500V  50Hz · 1min
同极触点间 AC 1000V  50Hz · 1min
异极触点间 AC 1500V  50Hz · 1min
电气寿命 1.2×105次 1.0×105次
机械寿命 2×107次
重量 约 35g 约 50g 约 60g
最小包装数量 20pcs 10pcs
◎ 技术参数
◎ 线圈参数
◎ 额定触点容量
◆ 表示电子回路等微小负载等级中可开关极限的大致基准，并非保证值。
    该值可能因开关频率、环境、希望可靠性基准而发生变化，请在实际使用条件下对实际设备进行确认。
线圈
额定电压
最小
吸合电压 释放电压 线圈最大
工作电压
线圈电阻（Ω） 线圈功耗
2C/O 3C/O 4C/O PR2K/PR2K-T PR3K PR4K
DC 6V ≤4.5 ≥0.9 6.6 40 25 25
约 0.9W 约 1.4W 约 1.5W
DC 12V ≤9 ≥1.8 13.2 160 100 100
DC 24V ≤18 ≥3.6 26.4 640 385 385

U
R
◎ 型号说明
对应
编号
1 产品系列 UR：UR系列继电器
2 插座连接方式 F：螺钉式接线
3 触点极数 1：一组触点
4 触点类型 C：转换型
5 触点额定容量 F：6A
6 额定线圈电压 D5：DC5V；　AD12：AC/DC12V；　AD24：AC/DC24V；　AD48：AC/DC48V；
AD60：AC/DC60V；　AD110：AC/DC110V；　AD220：AC/DC220V
7 辅助代码 无显示 -标准型
对应
编号
1 产品系列 UR：UR系列继电器
2 触点极数 1：一组触点
3 触点类型 C：转换型；　A：常开型
4 触点额定容量 F：6A
5 额定线圈电压 D5：DC5V；　D12：DC12V；　D24：DC24V；　D48：DC48V；　D60：DC60V
6 辅助代码 无显示 -标准型
对应
编号
1 产品系列 SU：UR系列继电器插座
2 接线类型 F：螺钉式接线
3 接线位数 05：5个接线位
4 触点额定容量 F：6A
5 额定线圈电压 D5：DC5V；　AD12：AC/DC12V；　AD24：AC/DC24V；　AD48：AC/DC48V；
AD60：AC/DC60V；　AD110：AC/DC110V；　AD220：AC/DC220V
6 辅助代码 无显示 -标准型
1 3 42
UR FF  11  CC  FF —  — AD24AD24 —  — XXXX
5 6 7
1
1
3
3
4
4
2
2
UR 11  CC  FF  —   — D24D24 —  — XXXX
SU FF  0505  FF  —   — AD24AD24 —  — XXXX
5
5
6
6
套装
本体
插座
注：额定线圈电压为 AC/DC110V 或 AC/DC220V的套装产品，其替换用继电器本体额定线圈电压为 DC60V。
注：常开型产品如需配套插座使用，请联系当地销售。
注：额定线圈电压为：AC/DC 110V 或 AC/DC220V 插座请配套额定线圈电压为 DC60V的继电器本体使用。
小型通用类继电器
SR / NR / ER / HR / PR / UR 系列
系列通用继电器
超薄型 SR SERIES GENERAL-PURPOSE RELAY
UR
90UR
U
R
◎ 技术参数
◎ 线圈参数
◎ 额定触点容量
产品型号 电压类型 触点额定负载 最大开关容量 触点
允许电压
最小
 适用负载 ◆阻性 感性 阻性 感性
UR1CF
UR1AF
AC 250V/6A 250V/2A 1500VA 500VA 250V AC
30V DC
5V DC  10mA

触点与线圈间 AC 5000V,50Hz,1Min
同极触点间 AC 1000V,50Hz,1Min
电气寿命
阻性负载（1200次 /小时） 6×104� 次
感性负载（1200次 /小时） 6×104� 次
机械寿命 1×107� 次
重量 约 5g
您的首选品牌
U
R
◎ 订货参数
螺钉端子接线套装
输入电压 继电器电压 套装型号 配套继电器型号 配套插座型号 最小包装数
DC 5V DC 5V URF1CF-D5 UR1CF-D5 SUF05F-D5 10
AC/DC 12V DC 12V URF1CF-AD12 UR1CF-D12 SUF05F-AD12 10
AC/DC 24V DC 24V URF1CF-AD24 UR1CF-D24 SUF05F-AD24 10
AC/DC 48V DC 48V URF1CF-AD48 UR1CF-D48 SUF05F-AD48 10
AC/DC 60V DC 60V URF1CF-AD60 UR1CF-D60 SUF05F-AD60 10
AC/DC 110V DC 60V URF1CF-AD110 UR1CF-D60 SUF05F-AD110 10
AC/DC 220V DC 60V URF1CF-AD220 UR1CF-D60 SUF05F-AD220 10
标准型继电器
线圈电压 转换型继电器型号 常开型继电器型号 最小包装数
DC 5V UR1CF-D5 UR1AF-D5 20
DC 12V UR1CF-D12 UR1AF-D12 20
DC 24V UR1CF-D24 UR1AF-D24 20
DC 48V UR1CF-D48 UR1AF-D48 20
DC 60V UR1CF-D60 UR1AF-D60 20
螺钉端子接线插座
输入电压 插座型号 最小包装数
DC 5V SUF05F-D5 10
AC/DC 12V SUF05F-AD12 10
AC/DC 24V SUF05F-AD24 10
AC/DC 48V SUF05F-AD48 10
AC/DC 60V SUF05F-AD60 10
AC/DC 110V SUF05F-AD110 10
AC/DC 220V SUF05F-AD220 10
◎ 插座参数
型号 标准型插座
SUF05F
极数 1C/O